Shogeria “KLENSI” Sh.p.k.

NUIS: K 81513045 H
Adr. Rr. “Tom Plezha”, Unaze ¢ Re
Zona Kadastrale Nr.3866 Kashar Tirane

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Nr.2 date 06/06/.2023
Sot me date 06/06/2023 u mblodh shogeria “KLENSI” Sh.p.k ne prani te Ortakeve te saje :
Z. Ilir Isufi zoterues i nje kuote sa 100 % e pjesmarrjes ne kapitalin e shogerise.

Shogeria “KLENSL.” Sh.p.k eshte themeluar me date 10.03.2008 dhe eshte regjistruar
ne QKR me date 13.03.2008.

Ne mbledhjen e thirrur nga Asambleja e Ortakeve te Shogerise, pika e rendit te dites, eshte
destinimi i fitimi te realizuar per vitin ushtrimore 2022

Ne funde Asamblese se Ortakeve te Shogerise.

YENDOSI:

1. Fillimin e procedures per rritjes ¢ kapitalit te regjistruar te shoqerise per fitimet e
realizuara per viti ushtrimor 2022

2. Caktimin e Z.Altin Xhafaj Auditues Ligjor, me lic.nr 374 date 15.02.2020, per
pergaditjen e Raportit te Vecante per rritjen e kapitalit te regjistruar te shogerise dhe

shperndarjen si divident te nje pjese te fitimeve te realizuara ne vitin 2022

3. Shogeria “KLENSI” Sh.p.k nje pjese te fitmeve te realizuara ne vitin 2022 do i
shperndaj ne formen ¢ dividentit, ndersa pjesa tjeter do te shkoje per rritjen e kapitalit
te regjistruar, pjesa e mbetur ne rritjen e rezervave ligjore te Shogerise

e Depozitimin e vendimit ne Q.K.B.

Vendimi I me siperm merret nga ortaku i vetem, bazuar ne nenet perkatese te statutit
te shoqerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerit Tregtare”

ORTAKU I VETME I SHOQERISE




Shogeria “KLENSI” Sh.p.k.

NUIS: K 81513045 H
Adr. Rr. “Tom Plezha”, Unaze ¢ Re
Zona Kadastrale Nr.3866 Kashar Tirane

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
Nr.3 date 15/06/.2023
Sot me date 15/06/2023 u mblodh shogeria “KLENSI” Sh.p.k ne prani te Ortakut te saje :
Zt. Mir ISUFI zoterues i nje kuote sa 100% te pjesemarrjes ne Kapitalin e Shogerise.

Shogeria “KLENSL.” Sh.p.k eshte themeluar me date 10.03.2008 dhe eshte regjistruar
ne QKB me date 13.03.2008.

Me vendim Nr. 3 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise Asambleja :

VENDOSI:

1-Miratimin e Rraportit te Vegante per rritjen ¢ Kapitalit te Shogerise.

2- Miratimin e shteses se kapialit ne vleren 14,000 000 leke nga fitimiet e vitit 2022
Mbas kesaj rritje kapitali regjistruar ishte 378,000,000 leke e behet 392 000 000 leke.

Shperndarje nr formen e Dividentit shumen prej 7,500,000 leke pjese e Fitimevet ¢ realizuara
pergjate vitit ushtrimor 2022

Pjesmarja ne kapital nuk ndryshon.ai zoterohet 100 % nga Ortakut i vetem i shogerise.
Rritja ¢ kapitalit ka ardhur nga Fitimet e Realizuar pergjate vitit ushtrimor 2022

Numri i Kuotave nuk ndryshon ato jane 1 (nje) kuote.
Vlera e Kuotes ishte 378 000 000 leke mbas rritjes behet 392 000 000 leke.

3-Depozitimin e ketij vendimi ne Regjistrin Tregetare. te Shogerise si dhe
e Depozitimin i vendimit ne Q.K.B.
e Depozitimi i vendimit ne Drejtorine Rajonale Tatimore Tirane.

Vendimi I me siperm merret nga ortaku I vetem ,bazuar ne nenet perkatese te statutit

te shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerit Tregtare”

ORTAKUI VETME I SHOQERISE

—

-lir ISUEF: ~ 53
N~ L\
f. A
IiLENﬂ a
%\ SH.P.K , 3
Ny >




